
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

Visto il Piano dell’Offerta Formativa 

Visti i verbali degli scrutini del secondo quadrimestre 

Vista la deliberazione del Collegio dei Docenti 

Viste le norme vigenti in materia 

Preso atto della disponibilità del docente a svolgere attività integrative di recupero 

 

DECRETA 

 

di attivare i corsi di recupero estivi come di seguito indicato: 

 

Disciplina ore docente 

Inglese 10 ore Prof.ssa Maria Rosaria Mosca 

Italiano 10 ore Prof.ssa Rosanna Gargiulo 

Matematica 10 ore Prof. Fabio Petagna 

 
 

Sorrento, 26/06/2023 

 
 




